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SUNUŞ 

15. Dönem Yönetim Kurulu olarak 2022 – 2024 çalışma dönemimizde elimizdeki imkanlar 

doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürmeye ve üyelerimize hizmetlerimizi sunmaya devam 

etmeye çalıştık. 12-13 Şubat 2022 günlerinde yapılan Şube Genel Kurulu’muzdan sonra, 

yönetim kurulu olarak çalışma dönemimizde yapmayı düşündüğümüz işleri planlamak için bir 

araya geldik ve yaptığımız toplantılar sonrasında çalışma programımızı hazırladık.  

Pandemi dönemi sonrası normale dönmeye hazırlandığımız bir süreçle 15. Döneme merhaba 

dedik. Pandemi döneminde kazandığımız alışkanlıklardan sonra, pandemi öncesi olan 

normalin dışında “yeni normal” ile tanıştık. Sanal platformlara taşınan etkinliklerimizi yeniden 

fiziki hale çevirmenin zorluklarını yaşadığımız, yeni kazandığımız alışkanlıklardan kurtulmaya 

çalıştığımız zamanlarla karşı karşıya kaldık.  

06 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi olan 7,7 büyüklüğünde 

ve merkez üssü Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi olan 7,6 büyüklüğünde iki deprem meydana 

geldi. Bu iki büyük deprem başta Kahramanmaraş ve Hatay olmak üzere Adıyaman, Gaziantep, 

Malatya, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elazığ olmak üzere 11 ilimizi etkiledi. 

Depremlerin hemen ardından, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde bölgenin 

ihtiyaçlarının karşılanması, bölge halkına gereken yardımların toparlanması ve ulaştırılması 

süreçlerinde seferber olduk. Türkiye’nin deprem gerçeğini bir kez daha acılarla tecrübe ettik. 

Bu vesileyle depremde yaşamını yitirenleri bir kez daha anıyor, yaralanan vatandaşlarımıza ve 

depremden etkilenen bütün bölge halkına bir kez daha geçmiş olsun diyoruz. 

Depremin acısı tazeliğini koruyorken 14 Mayıs 2023 tarihinde Cumhurbaşkanı ve Milletvekili 

Genel Seçimleri, 31 Mayıs 2023 tarihinde ise Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci turu gerçekleşti. 

Seçimler öncesi süren ekonomik sıkıntılar, liyakatsizlik, enflasyon karşısında emekçilerin 

yaşadığı zorluklar, işsizlik, yargı bağımsızlığında yaşanan sıkıntılar, gelir adaletsizliği, garantili 

ihalelerle zenginleşenler seçimler sonrasında artarak devam etti. 

28 Eylül 2023 günü iktidarın isteği doğrultusunda kurgulanan Gezi Davasının sonucunda, 

yalnızca TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Mücella Yapıcı, Hakan Atalay ve Yiğit Ali Ekmekçi 

serbest bırakıldı. Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi eski başkanı Tayfun Kahraman ve 

Mimarlar Odası’nın Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımız en ağır cezalara 

mahkum edildi. Can Atalay, milletvekili seçilmesine rağmen hukuki olmayan nedenlerle 

tutukluluk halinin devamı ile karşı karşıya kaldı. Milletvekili seçilen Can Atalay Anayasa 

Mahkemesinin iki kez hak ihlali kararı vermesine rağmen ilk derece mahkemesi ve Yargıtay 

tarafından Anayasa Mahkemesi Kararlarının gereği yerine getirilmedi. Bu tutum “hukukun 

üstünlüğü” ilkesinin fiilen kalkmış olduğunun ve ülkemizin hukukun asgari normlarının dahi 

çiğnendiği bir keyfiyet rejimi altında yönetildiğinin en açık göstergesidir. Can Atalay hakkında 

Anayasa Mahkemesinin vermiş olduğu kararın uygulatılmaması, demokrasi ve hukuk 

devletinin geleceği açısından büyük bir tehdit ve tehlike oluşturmaktadır. 
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Çalışma raporunun baskıya gireceği sıralarda TBMM’nde Anayasa yok sayılmış, Yargıtay’ın 

vermiş olduğu karar Meclis kürsüsünden okutularak Can Atalay’ın milletvekilliği 

düşürülmüştür. Durumun özetini Can Atalay’ın Mecliste yaşananlar karşısında söylediği 

cümlelerle yazmak en doğrusu diye düşünüyoruz;  

"Yurttaşlar, bu da oldu, bunu da yaptılar. Anayasa’nın açık; hiçbir kuşkuya yer bırakmayan 

hükümlerine karşın seçilmiş Hatay milletvekilinin milletvekilliğini düşürdüler" … "Hukuk 

tanımazlığın, kuralsızlaşmanın bu boyutlara gelmesine yine de şaşırıyorum. Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nin bu suça ortak edilebilmesine onun adına üzülüyorum. Kimin hangi hakkı, 

hangi yetkiyi nasıl kullanacağının öngörülemediği; kuralsızlığın egemen olduğu bu halin 

memlekete vereceği zararlardan ülkem adına endişe duyuyorum. Türkiye, bu kuralsızlık, 

hukuksuzluk deli gömleğine sığmayacak. Hep beraber göreceğiz…" 

Ve bu dönemde de ismi konmayan ekonomik krizlerin ülkesi olmaya devam ettik. 

Cumhuriyetin 100. yılını tamamladığımız ve ikinci yüzyıla başladığımız bu dönemde TÜİK'in 

açıkladığı verilere göre Türkiye'de en yüksek gelire sahip yüzde 20'lik grubun toplam gelirden 

aldığı pay, 2023 yılında bir önceki yıla göre 1,8 puan artarak yüzde 49,8'e yükselirken, en düşük 

gelire sahip yüzde 20'lik grubun aldığı pay 0,1 puan azalarak yüzde 5,9'a geriledi. Türk-İş’e göre 

2023 Aralık ayı için açlık sınırı 14 bin 431 TL olarak açıklanırken, yoksulluk sınırı  47 bin 9 TL 

olarak açıklandı. Çalışanların ve emeklilerin maaşlarına yapılan artışlar, temel ihtiyaçlara 

yapılan zamlar karşısında eriyerek anlamını yitirdi. Birileri zengin olurken birileri fakirleşmeye 

devam etti.  

15. Dönem Yönetim Kurulu olarak ülkemizde yaşananları yakından takip etmeye, oda 

çalışmaları ile ilgili düşündüklerimizi yapmaya, oda örgütlülüğümüzün gelişmesi için üzerimize 

düşen sorumlulukların bilinci ile hareket etmeye çalıştık. Yaptığımız çalışmalarda “Meslek aşkı, 

meslektaş hakkı ve memleket sevdası” söylemini çalışma anlayışımız olarak sahiplenmeye 

özen gösterdik.    

Genel Kurulumuz sonunda görevi üstlenecek yeni yönetim kurulumuzun da aynı sorumluluk 

ve çalışma anlayışı içinde etkin ve üretken çalışmalar yapacağına olan inancımızı bir kez daha 

hatırlatır, çalışma dönemimiz boyunca gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin hazırlanmasında emeği 

geçen üyelerimize, temsilcilerimize, öğrenci üyelerimize, merkez ve şube emekçilerimize, 

METEM Yürütme Kurulu Üyelerimize, Bursa İl ve Akdeniz Bölge Temsilciliklerimize, İzmir Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimize, Genel Merkez Yönetim Kurulumuza teşekkürlerimizi sunarız. 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 

15. Dönem Yönetim Kurulu 

 



TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 15. Dönem Çalışma Raporu 

 

5 

 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 

16. OLAĞAN GENEL KURULU ÇAĞRISI 

 

Şubemizin 16. Olağan Genel Kurulu’nun; çoğunluklu olarak 27-28 Şubat 2024 tarihinde 09:00-

17:00 saatleri arasında İstanbul Şube binamızda (Barbaros Mah. Yavuz Selim Cad. No:4 Ataşehir- 

İstanbul), çoğunluk sağlanamadığında ise çoğunluksuz olarak 3 Şubat 2024 tarihinde 09:00-17:00 

saatleri arasında Birleşik Metal İş Genel Merkezi (Bostancı Mah. E80 Yanyol Cad. No:2 34744 

Kadıköy - İSTANBUL) ve seçimler 4 Şubat 2024 tarihinde İstanbul Şube binamızda (Barbaros Mah. 

Yavuz Selim Cad. No:4 Ataşehir- İstanbul) gerçekleştirilecektir. 

 

GÜNDEM 

1. GÜN 

1. Açılış 

2. Başkanlık Divan Seçimi 

3. Saygı Duruşu 

4. Açılış Konuşmaları 

5. Çalışma Raporu ve Mali Rapor‘un okunması, görüşülmesi ve değerlendirilmesi 

6. Yönetim Kurulunun ibra edilmesi 

7. Şube Yönetim Kurulu asıl ve yedek adaylarının, Şube Delege Kurulu Asıl ve Yedek 

adaylarının belirlenmesi ve tutanağa bağlanarak duyurulması 

8. Dilek ve Öneriler 

9. Kapanış 

 

2.GÜN SEÇİMLER 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 

15. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU (12 Şubat 2022 – 3 Şubat 2024) 

İstanbul Şube 15. Dönem Yönetim Kurulumuz; 12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılan 15. Olağan 

Genel Kurul ve seçimleri ertesinde göreve gelmiştir. Meslek bilgi birikimini artırma, örgütselliği 

ileri düzeylere taşıma, oda üye ve meslektaşlarımız arası ilişkileri geliştirici faaliyetlerde bulunma 

vs. hedeflerinin yer aldığı genel merkez ile eşgüdüm doğrultusunda oluşturduğu çalışma 

programını, görev süresince yerine getirmeye gayret göstermiştir. 

12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılan 15. Olağan Genel Kurul Toplantısında seçilen Yönetim Kurulu, 

15.02.2022 tarihinde yaptığı ilk yönetim kurulu toplantısında aşağıda belirtilen görev paylaşımını 

gerçekleştirmiş ve çalışmalarına başlamıştır. 

Yürütme Kurulu Asil Üyeleri  

Turgay ALDI    Başkan 

Duygu ŞENER    II. Başkan  

Umur Berkan ÇELİK   Yazman Üye 

Sezgi AKYOL        Sayman Üye    

Hale ATABEY    Üye 

İlkay Doğan CENGİZ   Üye 

Emrehan DOĞAN   Üye              

     

Yönetim Kurulu yedek Üyeleri 

Kerem SIVIŞ    Yedek Üye 

Semih KARAHAN   Yedek Üye  

Umut Barış GİTMEZ   Yedek Üye 

Nurseli KUYUCUKLU   Yedek Üye 

İzel KOCABAŞ    Yedek Üye 

Kübra Nur AKDENİZ   Yedek Üye 

Emre GÜNER    Yedek Üye 

 

Yönetim kurulumuz 15. dönem boyunca 46 adet yönetim kurulu toplantısı yapmış, 93 adet karar 

almıştır.  

Oda denetleme kurulu; 30.07.2022, 21.01.2023, 15.07.2023 ve 13.01.2024 tarihlerinde 

şubemizde 4 denetleme gerçekleştirmiş olup, şube hesap ve kayıtların düzgün tutulduğu rapor 

edilmiştir. Son denetleme raporu çalışma programımızın son sayfasında bilgilerinize sunulmuştur. 
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1. ÜYELER  

24 Ocak 2024 tarihi itibariyle İstanbul Şubemize üye olan meslektaşlarımızın sayısı ise 2.680 kişiye 

ulaşmıştır. Dönem içerisinde bilgileri aktif olan üyelerimize e-posta ve telefon yoluyla ulaştık. 

 

ÜYE DAĞILIMI İSTANBUL 

BİLGİ ÜYE SAYISI   

Adresi Çalışan Üyeler 1.708 

Adresi Çalışmayan Üyeler 847 

Emekli Üyeler 125 

TOPLAM 2.680 

 

 

1.1. TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 2022 - 2023 YILI İL 

TEMSİLCİLİKLERİ  

İL TEMSİCİLİKLERİ 

  

SERHAT EKMEKÇİ BURSA BURSA 

 

 

 

1.2. GENEL ÜYE TOPLANTISI VE DANIŞMA KURULU  

28.10.2023 tarihinde ise İstanbul Şube olarak Genel Üye Toplantısı gerçekleştirdik. 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramımız öncesinde üyelerimizle bir araya gelerek hem Cumhuriyetimizin 

kazanımlarını hem de sektörümüzün kazanımlarını konuştuk.  
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İstanbul Şube olarak 23.12.2023 tarihinde Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirdik. Danışma 

Kurulumuzda özellikle Odamız örgütlülüğünü geliştirme konusunda üyelerimizden önerilerini 

aldık. 

  

Bunun yanı sıra Genel Merkez’in 24.12.2022, 05.03.2023 ve 16.12.2023    tarihlerinde düzenlediği 

danışma kuruluna katıldık. tarihinde Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantılarda gündeme ilişkin görüşmelerle birlikte şube çalışmaları hakkında bilgilendirmelerde 

bulunarak, üyelerimizin görüş ve önerilerini aldık.  

1.3 MERKEZ İLİŞKİLERİ 

30.04.2023 tarihinde Merkez Yönetim Kurulu şubemizi ziyaret etti. Merkez ile birlikte ortak 

etkinliklerin ötesinde neler yapılabileceğini konuştuk. Ayrıca 29.10.2023 tarihinde gerçekleşen 
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11.Uluslararası Alüminyum Sempozyumu’nda yine Merkez yönetim kurulumuz ile birlikte hem 

sempozyumu hem dönem içerisinde yaptığımız etkinliklerle ilgili değerlendirmelerde bulunduk.   

Dönem içerisinde Genişletilmiş Yönetim Kurulları (G.Y.K.) toplantılarına aktif olarak katılarak 

merkezin ve İstanbul şubenin yürüttüğü çalışmaları düzenli olarak paylaşmanın yanı sıra Merkez 

tarafından gerçekleştirmeler hakkında da bilgi edinip, değerlendirmeler yaptık.  

Koordinasyon toplantısına katılım yanında gerekli görüldüğünde Merkez Yönetim Kurulu ile de 

toplantılar yapılmıştır. 

1.4.MERKEZ İLE YAPILAN ORTAK ÇALIŞMALAR 

Şube üyelerimizi de kapsayan birçok çalışmada Merkez ile eşgüdümlü olarak çalışarak hem hız 

kazandırdık hem de görüşlerimizi Merkez’e iletmiş olduk.  

• ÜYE YAZILIM PROGRAMI 

Henüz hali hazırda kullandığımız ve web sitemiz üzerinden ulaşılabilen Üye Yazılım Programımız 

gerek işlev gerekse tasarımı gereği çokça yetersiz kalmakta. Altyapı ve içeriğinin yetersiz olduğu 

yazılımın yenilenmesi konusunda Merkez ile ortak çalışmalar yürüttük. Yeni yazılımımızı mevcut 

yazılım ile eşgüdümlü şekilde pilot olarak kullanıma aldık. Mart ayı itibarı ile tüm üyelerimize 

açılacak olan yazılımımızla üye ön kayıt, belge yükleme ve belge alma, aidat borcu ödeme, iletişim 

bilgilerini güncelleme gibi birçok işlemi gerçekleştirebileceğiz. 

 

• ÜYE ANKETİ 

• Oda Genel Kurulumuzun aldığı karar doğrultusunda Merkez Yönetim Kurulumuz üyelere 

anket gönderilmesi ile ilgili çalışma yürütmüştür. Bizler de Şube üyelerimizin de dahil 

olduğu bu anketin yapılması ve raporlanması konusunda destek olduk. Aşağıda üye 

anketimizin sonuçlarına ulaşabilirsiniz. 
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• Üyelerimize e-posta yolu ile göndermiş olduğumuz Genel Üye Anketi KVKK gereğince 

anonim olarak cevaplandırılmıştır. Anket 2807 kişiye teslim edilmesine rağmen sadece 

201 kişi anketi cevaplamıştır. 

• Anket sorularının cevapları ve analizleri bu raporda verilmeye çalışılacaktır.  

• Odamız üye oranlarına bakıldığında, erkek meslektaşlarımızın sayısı kadın 

meslektaşlarımızın sayısından neredeyse 6 kat daha fazla. Bu durum ankete yanıt verenler 

için de geçerliliğini korumakta. 

• Katılımcıların %76’sı aktif olarak mesleğini yapmakta iken %12,4’lük kısmı sektör 

değiştirmiştir.  

• Katılımcıların %21’i 31-35 yaş aralığındadır. Odamızın büyümekte olduğu ve yeni 

üyelerimizin eklendiği düşünüldüğünde “genç” oda imajımız devam etmektedir.  

• Katılımcıların %44’ü Marmara Bölgesi’nde çalışmaktadır devamında %20 oranında Ege ve 

İç Anadolu bölgeleri katılımcılarımızın aktif olarak çalıştığı bölgelerdir. Üye sayılarımız ve 

sektör aktifliği düşünüldüğünde anket sonuçları gerçek sonuçlar ile paralellik 

göstermektedir.  

• Katılımcıların çalıştığı sektörlere bakıldığında, halen metalurji ağırlıklı çalışanlar 

görmekteyiz. Demir-çelik sektörü %35’lik oran ile ilk sırada yer almaktadır. Devamında 

%25 ile alüminyum ve % 13 ile döküm sektörü gelmektedir. Meslek alanımızda gelişmeye 

devam eden sektörlerden birisi olan savunma sanayi ise %9 ile sıralamada üst sıralarda 

yer almaktadır.  

• Katılımcıların çalışma alanlarına bakıldığında %50 oranında üretim alanında çalışmaktadır. 

Sürdürülebilirlik ve Kalite alanı ise %25 oranında iken yine gelişmeye açık olan alanlardan 

birisi olan AR-GE alanında %24 oranında çalışmaktadırlar.  

• Katılımcıların %41’i sektörde 10-35 yıldır çalışmaktadır. Yaş aralıklarına ve oda üyeliklerine 

bakıldığında sonuçlar paralellik göstermektedir. 

• %62 oranında lisans mezunu olan katılımcıların %26’sı yüksek lisans %11’i ise doktora 

mezunudur. Yine sektörel gelişmelere ve iş başvurularında aranılan özelliklere 

bakıldığında artık lisans mezuniyetlerinin yeterli olmamasından kaynaklı olarak 

meslektaşlarımız mezuniyet derecelerini arttırmaya yönelik çalışmaları olduğu 

görülmektedir. 

• Gelişen ve değişen dünya şartlarında İngilizce bilmenin kariyerlerine etkili olduğunu 

düşünen katılımcıların %55’i ileri seviye İngilizce bilmektedir. %18’i ise temel seviyede 

Almanca bilmektedir. Yine bu orana bakıldığında kariyer gelişiminde dil bilmenin etkisi 

görülmektedir. 

• Katılımcıların %75’i yurt dışında bulunmamış olsa da %20’luk kesim eğitim ve profesyonel 

kariyerleri için yurt dışında bulunmuşlardır. Yine bu bilgiler ışığında katılımcıların %24’ü 
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ekonomik ve daha iyi yaşam koşullarına sahip olacağını düşündüğü için yurt dışında 

yaşamayı planlamaktadır. 

• Özellikle ülkemizde üniversitelerde verilen mühendislik eğitiminin tartışılmasından dolayı 

sormuş olduğumuz üniversite eğitiminin kariyer üzerinde olan etkilerini olumlu olarak 

gören katılımcı yüzdesi %49 iken olumsuz olduğunu düşünenler ise %38 oranındadır. Yani 

eğitim kalitesinin tartışmalı olduğu sonucu elde edilmektedir. 

• Katılımcıların mesleki eğitim ve etkinliklere katılmayı tercih edenleri %45’dir. Ancak 

katılamayan %23’lük kısım iş yoğunluğu, ekonomik sebepler ve şehirlerinde bu 

etkinliklerin olmamasından kaynaklı olduğunu belirtmiştir. Bu etkinliklerin ise yüz yüze 

yapılmasının daha verimli olduğu genel olarak düşünülmektedir. 

• Katılımcıların büyük bir çoğunluğu mesleğinin kişisel olarak uygun bulmakta ve tekrar 

eğitim almak isteseler yine bölümlerini seçeceği cevabını vermiştir. 

• Katılımcılarımızın %89’u özel sektörde ve iş yerinde çalışmaktadır. Bu orana ek olarak 

%48’i 30-45 saat arasında ve %45’i 45 saat üstünde çalışmak zorundadır. 

• Mühendis %30, orta düzey yönetici %33 ve %18 oranında üst düzey yönetici 

pozisyonlarında çalışan katılımcılar, %29 oranında 30000 ve 50000 TL arasında ve %22’si 

20000 ve 30000 TL aylık gelire sahiptir. Ancak katılımcıların %41’i aldıkları ücretin yetersiz 

olduğunu düşünmektedir. 

• Gerek ülke gerekse kişisel olarak ekonomik durumlarını sorduğumuz sorularda (özelikle 

pandemi döneminin etkisini de düşünerek) katılımcıların ekonomik olarak zor 

dönemlerden geçtiği ve önümüzdeki süreçlerde de bu durumun devam edeceğini 

düşündüklerini görmekteyiz. 

• Katılımcılara sorulan herhangi bir sebeple ayrımcılığa maruz kaldınız mı sorusu özellikle 

büyük önem taşımaktadır. Cevaplara bakıldığında %22’si nadiren %14’ü ise sıklıkla maruz 

kaldığını belirtmiştir.  

• Katılımcılar Küresel ısınmanın bir tehdit olduğunu düşünmekle birlikte, hem kişisel hem 

de çalıştıkları yerlerde küresel ısınmanın azaltılmasına yönelik eylemlerde 

bulunmaktadırlar. 

• Katılımcıların çoğu TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası'nın yönetim, 

denetim organlarında ve komisyonlarında yer almamış veya almamaktadır ancak yine 

çoğu görev almak istediğini belirtmiştir.  

1.5.ODA VE TMMOB GENEL KURULLARI 

19-20 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 32. 

Dönem Olağan Genel Kurulu’na katıldık. 
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25 – 29 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleşen 47. TMMOB Genel Kurulu’na katıldık.    

 

2.  KOMİSYONLAR  

Pandemi dönemi sonrası normale dönme ya da “yeni normal”e dönme sürecinde daha önceki 

dönemler olduğu gibi komisyonlarımız çalışmalarını yürüttü. Özellikle pandemi sonrasında 

uzaktan çalışma ve uzaktan öğretimin hala süregelen bir şekilde devam etmesi komisyonlarımızın 

hem fiziki hem de uzaktan etkinlik ve toplantılar düzenlemesinde etkin oldu. 

1.1. KADIN KOMİSYONU 

Kadın komisyonumuz İstanbul Şubedeki çalışmalarını merkezi düzlemde yürütmüştür. Komisyon 

her şubeden ve temsilciklerden temsilci arkadaşların katılımıyla oluşturulmuş olup genişlemeye 

devam etmektedir.  

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar aşağıda sıralanmıştır. 
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• KADIN MESLEKTAŞLARIMIZ EŞ ZAMANLI TOPLANDI 

Kadın Komisyonu olarak 17 Aralık 2022 Cumartesi günü 12:00-14:00 saatleri arasında kadın 

meslektaşlarımızla ilk kez yüz yüze buluşuldu. Odamızın Merkez, İstanbul ve İzmir şubelerinde 

Meslek Odamızda ilk kez eş zamanlı buluşmalarımızı gerçekleştirildi. Saat 13:00’da online olarak 

üç şehrin bağlantı kurması ile Hale Atabey tarafından açılış konuşması gerçekleştirildi. 

Son derece keyifli geçen etkinliklerimizde birlikte ve dayanışma içinde olmanın yarattığı 

mutluluğu ve sinerjiyi kadınların dayanışma içinde olduklarında ne kadar güçlü olabildiklerinin bir 

kez daha farkına vardık. 

 

• DEPREM ÜZERİNE SOHBETLER: KADIN ÇEMBERİ ETKİNLİĞİ 

Kadınların enerjilerinin birbirine şifa olacağına inancımızla hazırlamış olduğumuz “DEPREM 

ÜZERİNE SOHBETLER” başlıklı “KADIN ÇEMBERİ” etkinliğimizi 8 Nisan günü 20.30’da çevrimiçi 

olarak gerçekleştirdik. 

Kadınların duygularının ortak olduğu, yaşamın her alanında olduğu gibi deprem bölgesi özelinde 

de asla yalnız olmadıklarını, dayanışma ruhu ile hem kendilerini hem de çevrelerini 

iyileştirebileceklerini fark ettikleri bir etkinlik oldu.  
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• KADINLARIN CAN SİMİDİ 6284! 

27.04.23 günü online 6284 SAYILI AİLENİN KORUNMASI VE KADINA KARŞI ŞİDDETİN 

ÖNLENMESİNE DAİR KANUN ve İstanbul Sözleşmesi ya da tam adıyla Kadınlara Yönelik Şiddet ve 

Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi üzerine 

söyleşi gerçekleştirildi. 

Etkinliği kurumsal youtube hesabımızdan izleyebilirsiniz.  

 

• Basın Açıklamaları 

Aşağıda Tablo-1’de belirtilen, basın açıklamalarına Odamız web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

TARİH ETKİNLİK AÇIKLAMA 

8.03.2023 8 Mart Dünya Kadınlar Günü  Basın Açıklaması 

25.11.2023 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Ve 
Uluslararası Dayanışma Günü 

Basın Açıklaması 

 

 

1.2.  GENÇ MÜHENDİSLER KOMİSYONU  

Öğrencilikten mühendisliğe geçiş sürecinde yaşanılan birtakım sıkıntıları giderebilmek, birkaç yıl 

önce mühendis olan üyelerimizin yaşadıkları tecrübelerini yeni mezun üyelerimize aktarımını 

sağlamaları anlamında üniversite kahvaltıların yanında uzaktan öğretimin getirdiği sorunları da 

göz önüne alarak sosyal etkinlikler yapmaya çalıştık.  
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• SANDALYENİ KAP GEL ETKİNLİĞİ  

17 Haziran 2023 tarihinde üyelerimizle Maltepe Sahilinde buluştuk. Üyelerimiz, genç mühendisler 

ve öğrenci üyelerimizle bir araya gelerek okudukları okulları, çalıştıkları sektörleri ve yaptıkları 

çalışmaları konuştuk. Bunun yanı sıra üyelerimizin Odamızın hangi alanlarda çalışmalar yapması 

gerektiğine dair beklenti ve görüşlerini aldık. 
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1.3.   METALURJİ GENÇ KOMİSYONU 

• MGGM 8’İ YAPTIK. 

Artık Odamızın klasik etkinlikleri arasında yerini alan Metalurji Genç’ten Genç Mühendise 

etkinliklerinin sekizincisini bölgesel olarak şube binamızda gerçekleştirdik. 

İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa, İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, 

Marmara Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Gedik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi ve Bursa 

Teknik Üniversitesi'nde bulunan Metalurji Genç üyelerimizin yanı sıra bölgemizde çalışan Genç 

Mühendisleri'nde katılımıyla pandemi sonrası ilk MGGM etkinliği oldu. 

Odamız Yönetim, Denetleme, Onur Kurulları ve METEM Yürütme Kurulu'nda bulunan ve 

İstanbul'da ikamet eden üyelerimizle bir arada gerçekleştirdiğimiz toplantıda; Politika ve 

stratejilerde mevcut durum ve iyileştirme önerileri, Organizasyon ve örgütlenme olarak mevcut 

durum ve iyileştirme önerileri, İç ve dış ilişkiler çerçevesinde mevcut durum ve iyileştirme 

önerileri alındı. 

Gerek Odamız, gerekse de TMMOB tarihinde örneği olmayan bu maraton etkinliğe katılan tüm 

arkadaşlara teşekkür ederiz. 

 

• MGGM 9’U UZUN BİR ARADAN SONRA TEKRARDAN YÜZYÜZE GERÇEKLEŞTİRDİK. 

Pandemi sürecinin giderek normalleşmesiyle birlikte yaklaşık 3,5 yıl aradan sonra MGGM-9 

TMMOB Teoman Öztürk Sosyal Tesislerinde bir araya geldi. Aradan geçen uzun süre içinde 

üniversitelere gidememiş olmamıza rağmen 15 Üniversiteden 22 Öğrenci temsilcisi, 20 Genç 

Mühendis, 11 Yönetici ve iki davetli konuşmacı ile toplam 55 kişilik 2 gün süren bir etkinlik yapıldı. 
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• METALURJİ GENÇ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK 

23 Mart 2023 tarihinde Metalurji Genç Marmara Bölge Temsilcilerimizle bir araya geldik. Pandemi 

döneminde hem ders işleyişi hem de sınavlarla ilgili sorunlarını aktardılar. Bunun yanı sıra 

pandemic döneminde Metalurji Genç olarak neler yapabileceklerini aktardılar. 
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• YEDİTEPE VE GEDİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE KAHVALTI ORGANİZE ETTİK   

15 Mayıs 2022 tarihinde Yeditepe Üniversitesi Nanoteknoloji ve Malzeme Mühendisliği 

öğrencileri ve Gedik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği öğrencileriyle birlikte 

İstanbul Şubemizde kahvaltı düzenledik.  

 

• İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ – CERRAHPAŞA METALURJİ GENÇ KAHVALTISINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

50’den fazla kişinin katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte katılan büyük çoğunluğunun 2. Sınıf 

öğrencileri olması nedeniyle sektörün nasıl bir mühendis istediğine dair genel bilgiler verildi. 

Bunun yanı sıra aynı üniversiteden mezun olan genç mühendislere sektörle ilgili merak ettikleri 

soruları yönelttiler. 
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• ÜNİVERSİTELERLE ZİYARETLERİ 

o YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2.11.2023 tarihinde tarihinde İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Turgay ALDI Yıldız Teknik 

Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliğine Giriş dersine katılım sağladı. Ders süresince 

Odamızın tanıtımın yanı sıra sektörümüzdeki gelişmelerden bahsetmesinin yanı sıra gelecek 

dönemde sektördeki mühendislerin hangi yetkinliklere sahip olması gerektiğine dair bilgiler verdi. 

İnteraktif bir şekilde geçen etkinlik sonrasında birçok öğrenci arkadaşımız Şubemize gelerek   

öğrenci üye kaydını gerçekleştirdi.  

  

 

o KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Turgay Aldı Karadeniz Tenik Üniversitesini Merkezimiz 

adına 10 Kasım 2022 Çarşamba günü ziyaret etti. Bölüm Başkanlığı ziyareti sonrası bölüm 

öğrencileri ile bir araya geldi ve Odamızla ilgili tanıtım sunumu gerçekleştirdi.
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o İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

07 Aralık 2022 Çarşamba günü İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Turgay Aldı İTÜ Metalurji 

ve Malzeme Mühendisliği Öğrencileriyle Bir Araya Geldi bölüm öğrencilerine Odamız ve 

sektörümüz hakkında bilgiler verdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. YAYIN KOMİSYONU 

• METALURJİ VE MALZEME DERGİSİ 
 

Dönem içerisinde Metalurji ve Malzeme Dergimizin 3. , 4. ve 5. Sayılarının hazırlıklarını 

tamamlayarak üyelerimize dağıtımını sağladık. Oda olarak Karbon ayak izimizi düşürmek adına 

dergimizi tüm üyelerimize e-posta yoluyla iletmenin yanı sıra talep eden üyelerimize dergilerimizi 

kargo yoluyla ulaştırdık.    
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• METALURJİ e-Haber 
 

Dönem içerisinde üyelerimize Odamızla ilgili bilgi verme konusunda e-bültenleri de kullandık. 

Sanal platformda e-Haber şeklinde 2 e-Haberi yayınladık. 2 yayınımıza da sitemizde ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

• AJANDA 

 

2023 ve 2024 Ajandaları, her yıl olduğu gibi yine İstanbul Şubemiz tarafından hazırlanarak, Türkiye 

genelinde adresi faal tüm üyelerimize gönderilmiştir. Üyelerimizin ve sektörümüzdeki firmaların 

Oda ajandası talebi yerini korumaktadır. 
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• SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ 

Tüm meslektaşlarımıza ulaşabilmek adına duyurularımızı sosyal medya hesaplarımız üzerinden 

gerçekleştirdik. Odamızın tüm sosyal medya hesaplarımıza aşağıdaki karekod üzerinden 

ulaşabilirsiniz. 

 
3. SEMİNLER ve ÜYE YEMEĞİ 

• ÜYE YEMEĞİ 

1 Ekim 2022 tarihinde üyelerimizle bir araya gelerek üye yemeği gerçekleştirdik. Etkinlik 

öncesinde ise meslekte 25. 35. 45. Ve 50.yılında olan üyelerimize meslekğimize yaptıkları 

katkılardan ötürü plaketlerini takdim ettik. Keyifle geçen yemeğimiz üyelerimizin talebi 

doğrultusunda geç saatlere kadar sürdü. 
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• TAKIM ÇELİKLERİ SEMİNERİ 

17 Aralık 2022 tarihinde odamızın Denetleme Kurulu Üyemiz Belgin MERT’in anlatımıyla şube 

binamızda “Takım Çelikeri” adlı seminerimizi şube binamızda üyelerimiz ve öğrencilerimiz ile 

gerçekeştirdik. 
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• CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ 

4 Şubat 2023 tarihinde Şube Yönetim Kurulu II. Başkanımız Duygu ŞENER’in anlatımyla “CV 

Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” adlı seminerimizi şube binamızda üyelerimiz ve öğrencilerimiz 

ile gerçekeştirdik. 

 

 

 

• MÜHENDİSİN ÖZLÜK HAKARI SEMİNERİ 

25 Nisan 2023 tarihinde Şube Yönetim  Kurulu II. Başkanımız Duygu ŞENER ve Av. Halil 

SALMANLI ile Zoom platform üzerinden “Mühendisin Özlük Hakları Semineri”ni 

gerçekleştirdik. 
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4.  KONGRE ve SEMPOZYUMLAR 

• BOĞAZİÇİ ULUSLARARASI ISIL İŞLEM SEMPOZYUMU  

Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu (BHTS2022) 11-13 Mayıs 2022 tarihlerinde Oda 

Eğitim Merkezimiz METEM ve   Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği (MISAD iş birliği ile İstanbul 

Sanayi Odası, Odakule’de büyük ilgi ve katılımla gerçekleştirildi. 

2 gün boyunca 2 salonda 7 oturumda toplam 26 sözlü sunum yapılan bu sempozyumda İstanbul 

Şube olarak bizler de standımızda üyelerimiz ve meslektaşlarımızla bir araya gelerek Odamız ile 

ilgili bilgiler verdik. 

  

• 21.ULUSLARARSI METALURJİ VE MALZEME KONGRESİ  

21.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi , 6-8 Ekim 2022 tarihlerinde TÜYAP Fuar ve Kongre 

Merkezi-Beylikdüzü / İstanbul’da 15. Ankiros/Annofer/Turkcast fuarları ile eşzamanlı olarak 

gerçekleşti. Kongreye 12 otobüsle 700’e yakın öğrenci arkadaşımızın katılımını organize ettik, 

Öğrenci oturumları ile sektörle ilgili bilgi almalarını sağladık. Bunun yanı sıra standımızda 

üyelerimizle bir araya geldik. 

  

  

 

 



TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 15. Dönem Çalışma Raporu 

 

26 

 

• 2. ISRS ULUSLARARASI HADDE SEMPOZYUMU 

Odamız Eğitim Merkezi METEM tarafından ikincisi gerçekleştirilen 14 – 15 2023 Eylül tarihlerinde 

İskenderunda gerçekleştirildi. Hadde sempozyumuna katılarak üyelerimiz ve meslektaşlarımızla 

bir araya geldik 

.    

• 11. ULUSLARARASI ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU  

Odamız Eğitim Merkezi METEM, TALSAD ve TÜBİTAK MAM’ın 12-13 Ekim 2023 tarihlerinde 

Yeşilköy-İstanbul Fuar Merkezi'nde organize ettiği Sempozyumda Oda standımızda 

meslektaşlarımızla bir araya geldik. Odamızı tanıtarak yeni üyelikler gerçekleştirdik.  

Bunun yanı sıra İstanbul Şube olarak  10 üniversiteden toplam 262 öğrenciyi  Sempozyum alınana 

getirerek  hem sektörle buluşmalarını hem uluslararası düzeyde akademik olarak takip 

edebilmelerini sağladık.  
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• METALURJİ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ SEMPOZYUMU  

Oda Eğitim Merkezimiz METEM tarafından Cumhuriyetimizin 100. yılında ve Metalurji 

Sektöründe bir ilk olarak ESWS - Metalurji Sektöründe Çalışan Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu 

16 - 17 Kasım tarihlerinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlendi. 

Yine Sempozyum fuaye alanında bulunan standımızda Oda ile bilgiler vererek meslektaşlarımızın 

üyelik işlemlerini gerçekleştirdik. 

  

 

 

 

 

5. TMMOB İSTANBUL İKK ÇALIŞMALARI 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’na Yönetim Kurulumuzun belirlediği kişiler ile katıldık, 

yapılan çalışmalara destek verdik. 

• 17 Mart 2022  

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak bu ülkenin en parlak günleri olan Gezi Direnişi'ni 

ve Gezi Davası'nda yargılanan arkadaşlarımızı savunmak için Çağlayan Adliyesi'nde 

gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım gösterildi. Daha önce iki kez beraat kararı verilmesine 

rağmen hukuka ve gerçeğe aykırı ithamlarla üçüncü kez açılan Gezi Davası süreci ile ilgili bileşeni 

olduğumuz Taksim Dayanışması’nın gerçekleştirdiği basın açıklamasına katılım gösterdik  

• 25 Nisan 2022 

Gezi Davası’nda hukuksuzca tutuklanan arkadaşlarımız için ‘Gezi bu ülke tarihinin en onurlu, en 

temiz halk hareketlerinden biridir. Bugün geziyi karalamaya çalışanlar, yarın çocuklarının yüzüne 

bakamaz hale gelecekler! Gezi direnişinin arkasındayız, arkadaşlarımızın yanındayız!’ başlığıyla 

açıklama yayınlandı. Aynı zamanda Taksim Dayanışması’nın çağrısıyla 26 Nisan tarihinde 

gerçekleştirilen protesto eylemine katılım gösterildi. ‘Kimse dokunamaz bizim suçsuzluğumuza’ 

pankartları   şubelere asılmaya başlandı. 
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• 01 Mayıs 2022 

Pandemi kısıtlamalarının ardından ilk defa kitlesel olarak kutlanacak olan 2022 1 Mayıs’ında 

‘Kimse Dokunamaz Bizim Suçsuzluğumuza’ ‘Geziyi Savunuyoruz’ ‘Emek ve Bilim ile Kurulacak Yeni 

Bir Türkiye için Yaşasın 1 Mayıs’ pankartlarımızla TMMOB olarak Maltepe Miting alanındaydık. 

Ayrıca Birlik Yönetim Kurulu Başkanımız Emin Koramaz 1 Mayıs selamlama konuşmasını sahneden 

gerçekleştirdi. 

 

  

• 13 Mayıs 2022 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 

önünde başlatmış olduğumuz adalet nöbetinin 18. Gününde ‘Soma’dan Gezi’ye Adaleti 

Yeryüzüne Çıkaracağız’ başlığıyla Soma Katliamı’nın 8.yılına ilişkin basın açıklaması 

gerçekleştirildi. 
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• 22 Mayıs 2022 

TMMOB’un ‘Gezi'ye, Emeğimize ve Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz!’ başlığıyla Türkiye’nin birçok 

noktasında gerçekleştirdiği eylemliliklerin finali olarak Kadıköy İskele Meydanı’nda kitlesel basın 

açıklamamızı gerçekleştirdik. Gezi Şehitleri’nin aileleri açıklamaya katılım gösterdi. TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve tutuklu arkadaşlarımızın aileleri konuşma 

gerçekleştirdi. 

 

• 31 Mayıs 2022 

Gezi’nin 9. Yıl dönümünde gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım gösterildi. Demokratik 

hakkımız olan toplantı ve gösteri yürüyüşünün polis tarafından engellenmesi TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu tarafından kamuoyu ile paylaşılan mesaj ile kınandı. Aynı zamanda TMMOB 

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube binasına yapılan polis müdahalesi ve basın açıklaması 

sonrası gözaltına alınan TMMOB üyelerine ilişkin kınama mesajı yayınlandı. 
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• 3 Ağustos 2022 

TMMOB olarak Gezi Tutuklusu arkadaşlarımız için başlatmış olduğumuz Adalet Nöbeti’nin 100. 

Gününde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi önünde kitlesel basın açıklaması 

gerçekleştirildi. Basın açıklaması öncesi sanatçı, aydın ve çevre mücadelesi platformlarından 

dayanışma videoları talep edildi. Aynı zamanda İstanbul’un 90 farklı noktasına 100. Gün 

pankartlarımız asıldı. Basın açıklamasının açılışını İKK Sekreterimiz Seyfettin Avcı yaptı. Basın 

açıklamasının okunmasının ardından Gezi Tutsaklarının mesajları okundu. 

  

 

 

• 17 Ağustos 2022 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak ‘17 Ağustos 1999 İstanbul Depremi’nde 

kaybettiğimiz yurttaşlarımızı saygıyla anıyoruz.’ Mesajı ve ‘Aynı acıların tekrar yaşanmaması için 

17 AĞUSTOS’UN 23. YILINDA İSTANBUL’U BEKLEYEN TEHLİKELER’ basın açıklaması kamuoyu ile 

paylaşıldı. 
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• 10 Ekim 2022  

10 Ekim Ankara Katliamı’nın 7. yılında 

kaybettiğimiz arkadaşlarımız için Kadıköy 

İskele Meyadanı’nda bir aradaydık. 

“Unutmadık, Unutturmayacağız.. Emek 

- Barış - Demokrasi Kazanacak!” başlığıyla 

basın açıklaması gerçekleştirildi. 

 

• 11 Kasım 2022 

Gezi Davası tutuklusu arkadaşlarımızın tutukluluklarının ve Adalet Nöbeti’nin 200. Günü 

dolayısıyla TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi önünde basın açıklaması 

gerçekleştirildi. Hukuksuz tutuklamaların 200. Gününde “Mesleki ve teknik bilgimizi halkın 

yararına kullanmaya devam edeceğiz. Arkadaşlarımızı asla yalnız bırakmayacağız ve bu ülkenin en 

görkemli halk hareketi olan Gezi’ye sahip çıkmaya devam edeceğiz!” mesajı kamuoyu ile 

paylaşıldı.  

 

• 6 Şubat 2023 

Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen deprem sonrasında TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulu olarak dayanışma çalışmalarımızı depremin 1. Gününden itibaren başlattık. Şube 

binamızın dayanışma malzemelerinin toplanabileceği bir alan olarak kullanılması için hemen 

çalışmalara başladık. Süreçte 17 tır temel ihtiyaç malzemesi Hatay’a iletildi. Aynı zamanda Hatay 
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Defne ve İskenderun’daki TMMOB Lojistik merkezine dayanışma çalışmalarının sürdürülebilmesi 

için meslektaşlarımızın ulaşım organizasyonu sağlandı. 

 

  

• 3 Mart 2023 

3 Mart TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele  

Günü’nde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulu olarak basın toplantısı 

gerçekleştirildi. İKK Sekreterimiz Seyfettin 

Avcı’nın yaptığı açıklamada, ‘İşyerinde 

ölüm, yaralanma ve sakat kalma; esnek ve güvencesiz çalışma hiçbir emekçinin kaderi değildir. 

İnsan onuruna yakışır, güvenli ve güvenceli çalışma hakkımız, mesleğimiz için sesimizi 

yükseltiyoruz!’ mücadele talebi vurgulandı. 

 

• 25 Nisan 2023  

Adalet Nöbeti’nin 1. Yılında tutuklu 

arkadaşlarımız için basın açıklaması gerçekleştirildi. 

“Gezi Direnişinin arkasında 

dimdik durduğumuz gibi, Gezi Davasında 

yargılanan ve ceza alan arkadaşlarımızın 

da yanında dimdik durmaya 

devam edeceğiz!” başlıklı açıklamamız kamuoyu ile paylaşıldı. 

• 1 Mayıs 2023 

14 Mayıs Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Genel Seçimleri’nin öncesinde kitlesel katılımla 

gerçekleşen 2023 1 Mayıs’ında “Zorbalar Kalmaz Gider, Yaşasın 1 Mayıs”, “Kimse Dokunamaz 

Bizim Suçsuzluğumuza, Geziyi Savunuyoruz” pankartlarımızla TMMOB olarak Maltepe miting 
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alanındaydık. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanımız Emin Koramaz sahneden 1 Mayıs 

selamlamasını ve TMMOB adına konuşmasını gerçekleştirdi.  

 

• 31 Mayıs 2023 

Gezi Direnişi’nin 10. Yıldönümünde Taksim Dayanışması’nın çağrısıyla gerçekleştirilen basın 

açıklamasına katıldık. “Karanlık Gider, Gezi Kalır” mesajı kamuoyu ile paylaşıldı. 
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• 15 Eylül 2023 

‘Cumhuriyetin 100. Yılında Haklarımız ve Geleceğimiz için Mücadeleyi Büyütüyoruz’ 

#BoşunamıOkuduk merkezi kampanyamızın startı verildi. İstanbul’da oda binalarımıza 

pankartlarımız asıldı. Kampanya çerçevesinde İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 

basın toplantısı gerçekleştirildi. #boşunamıokuduk pankartımızı Şube Binamıza astık. 

  

• 19 Eylül 2023 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Dayanışma Günü’nde Mesleğimiz ve Geleceğimiz için alanlardaydık. Kadıköy İskele Meydanı’nda 

gerçekleştirdiğimiz basın açıklamasına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz katıldı. 

 

  

• 2 Aralık 2023 

2-3 Aralık 2023 tarihlerinde "Kent ve Demokrasi" temasıyla TMMOB V. İstanbul Kent 

Sempozyumu ‘Cumhuriyetin 100.yılında toplumcu bir kent için TMMOB V. İstanbul Kent 

Sempozyumu'nda  çağrısıyla gerçekleştirildi. Sempozyuma 2 gün boyunca 500 kişi katıldı.  
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• Adalet Nöbetleri 

İstanbul Şube olarak 25 Nisan 2022 tarihinden bu yana tutulan Adalet Nöbetlerine aktif katılım 

gösterdik. Üyelerimiz Fahri Tanyeri, Ali İdil, Onur Kara ve Eren Özbudak Adalet Nöbetlerimize 

katılım sağlayarak bizleri yalnız bırakmadı  
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6. MALİ TABLOLAR 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDSİLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBE GİDERLERİ 

AÇIKLAMA 2022 GİDERLERİ 2023 GİDERLERİ 

KIRTASİYE VE BİLGİSAYAR GİDERLERİ 2.761,18 
4.191,75 

HABERLEŞME GİDERLERİ 4.402,50 
9.190,25 

ELEKTRİK/SU/YAKIT GİDERLERİ 6.197,20 
950,00 

KİRA GİDERLERİ 52.169,92 
77.620,33 

AİDAT GİDERLERİ 9.249,68 
28.891,55 

DİĞER GİDERLER 1.852,80 
2.936,00 

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERLERİ 5.198,41 
8.355,25 

ŞUBE GENEL KURUL GİDERLERİ 49.747,65 
3.942,00 

TEMİZLİK GİDERLERİ 169,85 
60,15 

SOSYAL ETKİNLİKLER 3.492,83 
7.459,95 

METALURJİ GENÇ TEMSİLCİLER 2.385,78 
70,00 

SEYAHAT KONAKLAMA GİDERLERİ 1.415,00 
500,00 

BANKA MASRAF GİDERLERİ 28,60 
141,01 

MERKEZ GENEL KURUL GİDERLERİ 724,00 
- 

ÇALIŞAN TOPLAM MALİYET (NET MAAŞ + 
MUHTASAR + VERGİ + SGK PRİMİ) 172.681,24 454.246,38 

TOPLAM 312.476,64 598.554,62 
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7. SON DENETLEME RAPORU  
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NOTLAR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi

Telefon: 0216 330 91 78

Meslek Aşkı,

Meslektaş Hakkı,

Memleket Sevdası için...   

Metalurji ve

Malzeme 

Mühendisleri Odası


